

Položkový rozpočet stavby

Datum: 30.10.2015

Stavba : Sk398.

Snížení energetické náročnosti MS v obci Lesonice

Objednatel : Obec Lesonice
Lesonice 117
67544 Lesonice

IČO : 00289752
DIČ :

Zhotovitel : AGSTAV TŘEBÍČ a.s.
Hrotovická 1184
67447 Třebíč

IČO : 46966676
DIČ : CZ46966676

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 889 839,00
DPH	21 %	396 866,00
Cena celkem za stavbu		2 286 705

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Uznatelné náklady	1 736 242	0	1 434 911	301 331	75,9
02 Neuznatelné náklady	550 463	0	454 928	95 535	24,1
Celkem za stavbu	2 286 705	0	1 889 839	396 866	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 MŠ - hospodářský pavilon	974 270	0	805 182	169 088	42,6
01	02 MŠ - pavilon dětí	761 972	0	629 729	132 243	33,3
02	01 MŠ - hospodářský pavilon	272 942	0	225 572	47 370	11,9
02	02 MŠ - pavilon dětí	277 521	0	229 356	48 165	12,1
Celkem za stavbu		2 286 705	0	1 889 839	396 866	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0,8	14 420	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1,1	20 971	0	0	0	0
5 Komunikace	0,4	8 280	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2,2	41 580	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	25,2	476 708	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	15,6	0	294 436	0	0	0
713 Izolace tepelné	10,2	0	191 910	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	1,6	0	29 589	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	4,0	0	75 713	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,6	0	11 214	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	27,2	0	513 840	0	0	0
783 Nátěry	0,1	0	1 531	0	0	0

84	Malby	0,1	0	1 254	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	5,3	100 801	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	1,3	25 012	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,7	13 013	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,4	7 723	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0,8	14 979	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,7	12 564	0	0	0	0
M11	Hromosvody	1,7	0	0	0	33 000	0
M21	Elektromontáže	0,1	0	0	0	1 300	0
Celkem za stavbu		100,0	736 051	1 119 488	0	34 300	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	MŠ - hospodářský pavilon	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Uznatelné náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Sk398.		Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Lesonice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Lesonice		
Dodavatel		AGSTAV TŘEBÍČ a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	430 059	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	375 122	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	805 182	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		805 182	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		805 182	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	805 182 Kč	
DPH		21,0 %	169 088 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				974 270 Kč

Poznámka :

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Lesonice	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Uznatelné náklady	MŠ - hospodářský pavilon

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 045	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 935	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	25 580	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	304 955	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	58 106	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	15 918	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 521	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	88 001	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	22 139	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	264 242	0	0	0
784 Malby	0	741	0	0	0
CELKEM OBJEKT	430 059	375 122	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	805 182	0
Oborová přírážka	0	0,0	805 182	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	805 182	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	805 182	0
Zařízení staveniště	0	0,0	805 182	0
Provoz investora	0	0,0	805 182	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	805 182	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	805 182	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Les	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Uznatelné náklady	MŠ - hospodářský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	22,17	34,00	753,61
2	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.léženě tl.10 cm	m2	22,17	54,00	1 196,91
3	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	8,87	490,00	4 344,34
4	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	3,11	93,00	289,23
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,76	80,00	461,03
	Celkem za	1 Zemní práce				7 045,12
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	311271177R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	10,85	1 100,00	11 935,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				11 935,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
7	611401211RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,25 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	25,00	200,00	5 000,00
8	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	10,00	400,00	4 000,00
9	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	26,00	130,00	3 380,00
10	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	44,00	300,00	13 200,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				25 580,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
11	602015187RT7	Omítka tenkovrstvá weber.pas silikon zrnitá, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	17,14	190,00	3 255,84
12	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 140 mm	m	57,73	100,00	5 773,00
13	622311134RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	290,46	668,00	194 028,28
14	622311524RU1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 140 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	82,34	1 080,00	88 927,20
15	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	83,93	110,00	9 231,75
16	622432111R00	Omítka stěn dekorativní Terra-marmolit jemnozrná	m2	3,05	300,00	913,50
17	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	20,18	140,00	2 825,34
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				304 954,91
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
18	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	393,54	48,00	18 889,92
19	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	787,08	18,00	14 167,44
20	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	393,54	35,00	13 773,90
21	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	16,20	82,00	1 328,40
22	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	4,80	105,00	504,00
23	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	2,52	155,00	390,60
24	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	393,54	8,00	3 148,32
25	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	787,08	5,00	3 935,40
26	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	393,54	5,00	1 967,70
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				58 105,68
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	139,95	38,00	5 318,10
28	95-1	Demontáž větracích mřížek, montáž nových plastových	soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
29	95-2	Funkční kabelové vedení skryt do chrániček	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
30	95-3	Nutná manipulace s anténním stojanem	soubor	1,00	1 300,00	1 300,00
31	95-4	Úprava plynovodních trubek	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 918,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	20,70	315,00	6 520,61

Položkový rozpočet

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Les	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Uznatelné náklady	MŠ - hospodářský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 520,61
Díl:	713	Izolace tepelné				
33	713-1	Zaslepení větracího otvoru vyplněním PUR pěnou	kus	28,00	12,00	336,00
34	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	39,16	44,00	1 722,93
35	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	426,03	22,00	9 372,75
36	28375871	Deska polystyren. EPS 100 S Stabil tl. 100 mm	m2	434,55	135,00	58 664,88
37	283759207	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 140 mm	m2	17,33	155,00	2 686,51
38	283763407	Deska XPS Styrodur 3035 CS 1265 x 615 x 140 mm	m2	22,61	445,00	10 060,69
39	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	736,69	7,00	5 156,83
	Celkem za	713 Izolace tepelné				88 000,60
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
40	764510420R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 160 mm	m	1,00	382,00	382,00
41	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	37,50	490,00	18 375,00
42	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	5,75	550,00	3 162,50
43	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	219,20	1,00	219,20
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				22 138,70
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
44	769-1	Dodávka a montáž dveří parametry dle PD	m2	15,68	7 222,00	113 204,85
45	769-2	Dodávka a montáž oken parametry dle PD vnitřní parapety plastové	m2	50,94	2 965,00	151 037,10
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				264 241,95
Díl:	784	Malby				
46	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	29,64	25,00	741,00
	Celkem za	784 Malby				741,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	MŠ - pavilon dětí	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Uznatelné náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Sk398.		Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Lesonice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Lesonice		
Dodavatel		AGSTAV TŘEBÍČ a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	260 084	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	369 645	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	629 729	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	629 729	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	629 729	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		629 729 Kč	
DPH 21,0 %		132 243 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		761 972 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Lesonice	Rozpočet : 02
Objekt :	01 Uznatelné náklady	MŠ - pavilon dětí

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 375	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 036	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	16 000	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	171 753	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	42 696	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	9 094	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 130	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	103 910	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	15 624	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	249 598	0	0	0
784 Malby	0	513	0	0	0
CELKEM OBJEKT	260 084	369 645	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	629 729	0
Oborová přírážka	0	0,0	629 729	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	629 729	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	629 729	0
Zařízení staveniště	0	0,0	629 729	0
Provoz investora	0	0,0	629 729	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	629 729	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	629 729	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Les	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Uznatelné náklady	MŠ - pavilon dětí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	23,21	34,00	788,97
2	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	23,21	54,00	1 253,07
3	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	9,28	490,00	4 548,18
4	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	3,25	93,00	302,25
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,03	80,00	482,66
	Celkem za	1 Zemní práce				7 375,13
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	311271175R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 20 cm	m2	11,59	780,00	9 036,30
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				9 036,30
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	16,00	400,00	6 400,00
8	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	32,00	300,00	9 600,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				16 000,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
9	602015187RT7	Omítka tenkovrstvá weber.pas silikon zrnitá, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	14,36	190,00	2 728,63
10	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 140 mm	m	44,82	100,00	4 482,00
11	622311134RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	220,84	668,00	147 520,79
12	622311524RU1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 140 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	12,61	1 080,00	13 623,12
13	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	12,61	110,00	1 387,54
14	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	14,36	140,00	2 010,57
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				171 752,64
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	288,95	48,00	13 869,60
16	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	577,90	18,00	10 402,20
17	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	288,95	35,00	10 113,25
18	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,10	82,00	664,20
19	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	9,53	105,00	1 000,44
20	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	288,95	8,00	2 311,60
21	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	577,90	5,00	2 889,50
22	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	288,95	5,00	1 444,75
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				42 695,54
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	205,10	38,00	7 793,80
24	95-1	Funkční kabelové vedení skryt do chrániček	soubor	1,00	1 300,00	1 300,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 093,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,11	315,00	4 130,23
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 130,23
Díl: 713		Izolace tepelné				
26	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	43,94	44,00	1 933,36
27	713141151R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	513,88	22,00	11 305,32
28	28375871	Deska polystyren. EPS 100 S Stabil tl. 100 mm	m2	524,16	135,00	70 761,01
29	283759207	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 140 mm	m2	21,15	155,00	3 278,22
30	283763407	Deska XPS Styrodur 3035 CS 1265 x 615 x 140 mm	m2	23,67	445,00	10 532,75
31	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	871,30	7,00	6 099,11

Položkový rozpočet

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Les	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Uznatelné náklady	MŠ - pavilon dětí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	713 Izolace tepelné				103 909,76
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
32	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	26,80	490,00	13 132,00
33	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	4,25	550,00	2 337,50
34	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	154,70	1,00	154,70
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				15 624,20
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
35	769-1	Dodávka a montáž dveří parametry dle PD	m2	7,39	6 374,00	47 091,11
36	769-2	Dodávka a montáž oken parametry dle PD vnitřní parapety plastové	m2	60,27	3 360,00	202 507,20
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				249 598,31
Díl:	784	Malby				
37	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	20,52	25,00	512,90
	Celkem za	784 Malby				512,90

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	MŠ - hospodářský pavilon	JKSO	
Objekt			SKP	
02	Neuznatelné náklady		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Sk398.	Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Lesonice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Lesonice			
Dodavatel	AGSTAV TŘEBÍČ a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	27 159	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	180 613	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	17 800	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		225 572	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		225 572	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		225 572	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	225 572 Kč	
DPH		21,0 %	47 370 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				272 942 Kč

Poznámka :

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Lesonice	Rozpočet : 01
Objekt :	02 Neuznatelné náklady	MŠ - hospodářský pavilon

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	4 056	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 341	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 714	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 202	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	137 711	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	12 825	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	19 808	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	8 992	0	0	0
783 Nátěry	0	1 277	0	0	0
M11 Hromosvody	0	0	0	16 500	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 300	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 845	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	27 159	180 613	0	17 800	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	207 772	0
Oborová přírážka	0	0,0	207 772	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	207 772	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	207 772	0
Zařízení staveniště	0	0,0	225 572	0
Provoz investora	0	0,0	225 572	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	225 572	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	225 572	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Les	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Neuznatelné náklady	MŠ - hospodářský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	22,17	80,00	1 773,20
2	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	22,17	103,00	2 283,00
	Celkem za	5 Komunikace				4 056,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	10,00	6,00	60,00
4	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	34,00	13,00	442,00
5	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	11,00	22,00
6	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	3,00	19,00	57,00
7	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 včetně parapetů	m2	1,44	179,00	257,76
8	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 včetně parapetů	m2	41,58	85,00	3 534,30
9	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	13,58	145,00	1 968,38
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 341,44
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	83,93	80,00	6 714,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 714,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,99	315,00	2 202,04
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 202,04
Díl: 712		Živičné krytiny				
12	712372111RT1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na dřevo tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	256,84	228,00	58 559,31
13	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	74,78	136,00	10 170,08
14	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	0,50	136,00	68,00
15	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	17,87	52,00	929,24
16	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	42,52	64,00	2 721,28
17	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	43,68	64,00	2 795,52
18	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	256,84	5,00	1 284,20
19	28322010	Fólie PVC tl. 1,5 mm š. 1600 mm	m2	295,37	165,00	48 735,24
20	693660192	Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2	m2	295,37	22,00	6 498,03
21	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	1 189,96	5,00	5 949,78
	Celkem za	712 Živičné krytiny				137 710,68
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
22	721-1	Úprava kanalizace po posunutí lapače střešních nečistot, včetně zemních prací	soubor	1,00	277,00	277,00
23	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	1,00	635,00	635,00
24	721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 100	kus	1,00	86,00	86,00
25	721-1	Demontáž větracích hlavic, dodávka nových délku prodloužit o tloušťku izolantu	kus	3,00	3 900,00	11 700,00
26	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	126,98	1,00	126,98
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				12 824,98
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
27	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	28,78	420,00	12 087,60
28	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	3,27	26,00	84,92
29	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	208,84	25,00	5 221,06
30	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	28,50	15,00	427,50
31	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	37,50	20,00	750,00
32	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	43,40	22,00	954,80
33	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	5,75	15,00	86,25

Položkový rozpočet

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Les	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Neuznatelné náklady	MŠ - hospodářský pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	196,12	1,00	196,12
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				19 808,24
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
35	767-5	Demontáž okenních mříží	kus	2,00	197,00	394,00
36	767-1	Demontáž žebříku na střechu prodloužení kotvení zpětná montáž	soubor	1,00	2 760,00	2 760,00
37	767-2	Demontáž žebříku na střešní nástavbu prodloužení kotvení zpětná montáž	soubor	1,00	2 760,00	2 760,00
38	767-3	Zkrácení plotového pole o tloušťku izolantu	soubor	1,00	789,00	789,00
39	767-4	Zkrácení zábradlí na schodišti, kotvení chem. kotvami	soubor	4,00	550,00	2 200,00
40	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	89,03	1,00	89,03
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				8 992,03
Díl:	783	Nátěry				
41	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	10,06	17,00	170,97
42	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	10,06	110,00	1 106,25
	Celkem za	783 Nátěry				1 277,21
Díl:	M11	Hromosvody				
43	M11-1	Úprava délky kotev vedení, hromosvod stávající	soubor	1,00	16 500,00	16 500,00
	Celkem za	M11 Hromosvody				16 500,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
44	M21-1	Demontáž venkovních světel, prodloužení kabelů zpětná montáž včetně vypínačů a čidel	soubor	1,00	650,00	650,00
45	M21-2	Demontáž zvonkového tabla, úprava EI zpětná montáž	kus	1,00	650,00	650,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				1 300,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
46	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,94	26,00	388,53
47	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	283,92	5,00	1 419,61
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,94	200,00	2 988,66
49	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,89	22,00	657,51
50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,94	160,00	2 390,93
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 845,23

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	MŠ - pavilon dětí	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Neuuznatelné náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Sk398.		Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Lesonice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Lesonice		
Dodavatel		AGSTAV TŘEBÍČ a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	18 749	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	194 107	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	16 500	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	229 356	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		229 356	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		229 356	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		229 356 Kč
DPH		21,0 %		48 165 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				277 521 Kč

Poznámka :

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Lesonice	Rozpočet : 02
Objekt :	02 Neuznatelné náklady	MŠ - pavilon dětí

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	4 223	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 671	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 009	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 126	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	156 726	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	16 764	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	18 142	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 222	0	0	0
783 Nátěry	0	254	0	0	0
M11 Hromosvody	0	0	0	16 500	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 719	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 749	194 107	0	16 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	212 856	0
Oborová přírážka	0	0,0	212 856	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	212 856	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	212 856	0
Zařízení staveniště	0	0,0	229 356	0
Provoz investora	0	0,0	229 356	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	229 356	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	229 356	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Les	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Neuznatelné náklady	MŠ - pavilon dětí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	564231111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	23,21	79,00	1 833,20
2	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	23,21	103,00	2 390,12
	Celkem za	5 Komunikace				4 223,31
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	46,00	6,00	276,00
4	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	42,00	13,00	546,00
5	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	11,00	33,00
6	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 včetně parapetů	m2	35,07	85,00	2 980,95
7	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2 včetně parapetů	m2	25,20	70,00	1 764,00
8	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,39	145,00	1 071,26
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 671,21
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,61	80,00	1 009,12
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 009,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,75	315,00	2 126,22
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 126,22
Díl: 712		Živičné krytiny				
11	712372111RT1	Krytina střeš do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na dřevo tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	299,58	228,00	68 305,11
12	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	71,56	136,00	9 732,16
13	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	0,50	136,00	68,00
14	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	46,16	64,00	2 954,24
15	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	46,16	64,00	2 954,24
16	712391171R00	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie	m2	299,58	5,00	1 497,92
17	28322010	Fólie PVC tl. 1,5 mm š. 1600 mm	m2	344,52	165,00	56 845,93
18	693660192	Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2	m2	344,52	22,00	7 579,46
19	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	1 357,71	5,00	6 788,56
	Celkem za	712 Živičné krytiny				156 725,61
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
20	721-1	Úprava kanalizace po posunutí lapače střešních nečistot, včetně zemních prací	soubor	1,00	277,00	277,00
21	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	1,00	635,00	635,00
22	721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 100	kus	1,00	86,00	86,00
23	721-1	Demontáž větracích hlav, dodávka nových délky prodloužit o tloušťku izolantu	kus	4,00	3 900,00	15 600,00
24	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	165,98	1,00	165,98
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				16 763,98
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
25	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	22,82	420,00	9 584,40
26	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	256,82	25,00	6 420,42
27	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	22,54	15,00	338,10
28	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	26,80	20,00	536,00
29	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	46,34	22,00	1 019,48
30	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	4,25	15,00	63,75
31	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	179,62	1,00	179,62
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				18 141,77
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				

Položkový rozpočet

Stavba :	Sk398. Snížení energetické náročnosti MŠ v obci Les	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Neuznatelné náklady	MŠ - pavilon dětí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	767-	Zkrácení zábradlí na terase, kotvení chem. kotvami	soubor	4,00	550,00	2 200,00
33	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	22,00	1,00	22,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				2 222,00
Díl:	783	Nátěry				
34	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	2,00	17,00	34,00
35	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	2,00	110,00	220,00
	Celkem za	783 Nátěry				254,00
Díl:	M11	Hromosvody				
36	M11-1	Úprava délky kotev vedení, hromosvod stávající	soubor	1,00	16 500,00	16 500,00
	Celkem za	M11 Hromosvody				16 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,99	26,00	233,70
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	170,78	5,00	853,91
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,99	200,00	1 797,72
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,98	22,00	395,50
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,99	160,00	1 438,18
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 719,01